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Osrednja regija

Sezona 2018 / 2019

Ljubljana, 23. 12. 2018

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

9. KUŠAR Jernej SD Olimpija III 102,8 102,2 98,3 100,2 403,5

1. VIDMAR Alain SD Grosuplje III 97,9 103,3 101,3 97,7 400,2

7. ŽUŽA Vida SD Olimpija III 100,1 99,4 97,4 102,9 399,8

5. DEBELJAK Matija SD Olimpija IV 99,5 101,7 100,2 98,4 399,8

2. KATARINČIČ Zala SD Grosuplje III 101,9 100,4 97,9 98,4 398,6

17. BAMBIČ David SD Bukovec 98,9 99,4 99,0 97,6 394,9

6. LEPEN Jurij SD Olimpija IV 97,5 98,5 99,9 95,3 391,2

18. NOSE Matej SD Bukovec 98,1 98,9 96,7 97,3 391,0

4. KUTIN Matevž SD Olimpija IV 95,8 96,7 99,5 95,5 387,5

16. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 96,5 93,5 99,0 97,6 386,6

8. FURLAN Matevž SD Olimpija III 98,7 98,1 87,7 94,1 378,6

3. TRONTELJ Anja SD Grosuplje III 95,1 92,5 96,9 93,1 377,6

14. VUK Danijel OSZ Kočevje 94,4 92,2 93,3 91,1 371,0

15. BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 93,2 90,3 91,2 91,2 365,9

13. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 95,2 94,1 89,8 86,2 365,3

10. MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica II 83,1 85,3 91,4 91,3 351,1

12. VIŠNAR Lan SD Tabor-Ježica II 91,1 84,3 87,2 87,7 350,3

11. JARC Žan SD Tabor-Ježica II 81,2 79,4 77,1 76,2 313,9
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija III 301,6 299,7 283,4 297,2 1181,9

ŽUŽA Vida 100,1 99,4 97,4 102,9 399,8

FURLAN Matevž 98,7 98,1 87,7 94,1 378,6

KUŠAR Jernej 102,8 102,2 98,3 100,2 403,5

SD Olimpija IV 292,8 296,9 299,6 289,2 1178,5

KUTIN Matevž 95,8 96,7 99,5 95,5 387,5

DEBELJAK Matija 99,5 101,7 100,2 98,4 399,8

LEPEN Jurij 97,5 98,5 99,9 95,3 391,2

SD Grosuplje III 294,9 296,2 296,1 289,2 1176,4

VIDMAR Alain 97,9 103,3 101,3 97,7 400,2

KATARINČIČ Zala 101,9 100,4 97,9 98,4 398,6

TRONTELJ Anja 95,1 92,5 96,9 93,1 377,6

SD Bukovec 293,5 291,8 294,7 292,5 1172,5

AHAČEVIČ Matej 96,5 93,5 99,0 97,6 386,6

BAMBIČ David 98,9 99,4 99,0 97,6 394,9

NOSE Matej 98,1 98,9 96,7 97,3 391,0

OSZ Kočevje 282,8 276,6 274,3 268,5 1102,2

JANEŽ Uroš 95,2 94,1 89,8 86,2 365,3

VUK Danijel 94,4 92,2 93,3 91,1 371,0

BIZJAK Aljaž 93,2 90,3 91,2 91,2 365,9

SD Tabor-Ježica II 255,4 249,0 255,7 255,2 1015,3

MUGERLE Alenka 83,1 85,3 91,4 91,3 351,1

JARC Žan 81,2 79,4 77,1 76,2 313,9

VIŠNAR Lan 91,1 84,3 87,2 87,7 350,3

Vodja tekmovanja: Sodniki:

VALANT Elvira DERŽEK Ernest

NOSE Matej

TEKAVČIČ Andraž

Rezultati:

VALANT Igor
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Zračna puška - EKIPNO

5.

6.
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